
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 140 27.08.2024 

(распоряжение) 

"Об утверждении комиссии по проверки документации на питание 5-11 классов." 

   В связи с началом учебного года и организации  бесплатного питания обучающихся по 

представленным документам  с 5-11 классы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Утвердить комиссию по проверке документов для обучающихся 5-11 классов в следующем 

составе: 

1. Председатель комиссии -Позднякова С.В.-педагог- библиотекарь ; 

2. Секретарь комиссии - Пиго Т.Ю. заместитель директора по АХЧ; 

3. Члены комиссии:  

-Дымшакова С.В. учитель физики; 

-Бедюх Т.А. -учитель информатики; 

-Григорович Е.В. - учитель начальных классов. 

II. Обязать классных руководителей  предоставить соответствующие документы на обучающихся 

нуждающихся в предоставлении бесплатного питания (заявление, справка о составе семьи , 

справки о доходах семьи). Классные руководители несут персональную ответственность   за 

достоверность документов и предоставление комиссии по проверки документов. 

III.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                           Н.Н.Иванова 

Сприказомознакомлены: 

БедюхТ.А. 

Ивкин.П.А. 

ПузыревскаяК.Е. 

ТрещенкоВ.Н. 

ЁлкинаМ.В. 

ПоздняковаС.В. 

ДымшаковаС.В. 

ПерепейкинаС.В. 

ФадееваИ.В. 

ГригоровичЕ.В. 

Пиго Т.Ю. 


		2024-09-12T15:19:20+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




